ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________________

	Số:  42 /QĐ-CT
	                   Kon Tum, ngày 14 tháng 02  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức đi đào tạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 23/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 318/BGD ĐT-HTQT ngày 21/01/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc mời giáo viên dạy tiếng Anh đi đào tạo bồi dưỡng tại Singapore;

Căn cứ văn bản số 225-CV/BTCTU ngày 28/01/2011 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc cử cán bộ đi đào tạo tại Singapore;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo tại Tờ trình số 10/TTr-SGD&ĐT ngày 24/01/2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công  văn số 151/SNV-CCVC ngày 10/02/2011;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử ông  Trần Trung Trinh
Sinh ngày: 07/01/1971, quê quán: Cát Nhơn-Phù Cát-Bình Định.
Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên Trường Trung học Phổ thông  Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
Đi bồi dưỡng về phương pháp giảng dạy Tiếng Anh cho các giáo viên dạy tiếng Anh của Việt Nam.
Địa điểm: Tại Singapore.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2011 đến ngày 08/7/2011.
Điều 2. Chế độ đi học của ông Trần Trung Trinh thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và Công văn số 318/BGDĐT-HTQT ngày 21/01/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và ông Trần Trung Trinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

	- Bộ GD&ĐT;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TCTU;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT-TCCB(Lâm).

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Văn Hùng